Pouso Alegre, 25 de Novembro de 2003.

Ofício Nº 510/2003

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 24 do mês de novembro do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6083/03 – Dispõe sobre contratação temporária de pessoal para o PSF – Programa de Saúde da Família, e dá outras providências

Projeto de Lei nº 6097/03 – Dispõe sobre alteração da denominação da Escola Municipal Professora Clarisse Toledo, e dá outras providências.

REQUERIMENTOS

Nº 29/2003 – Autoria do Ver. Geraldo Cunha Filho

INDICAÇÕES

Nº 235/2003 - Nº 236/2003 - Nº 237/2003 - Nº 238/2003

Aproveitamos a oportunidade para encaminhar a Lei nº 4188/2003 que “revoga a Lei Municipal nº 3.249, de 15 de abril de 1997, e contém outras providências.”, promulgada e sancionada por este Poder Legislativo, e devidamente publicada no Jornal Bandeirante, edição do dia 22/11/2003.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Nesta

PAGE